совкт нАгодных дкпутАтов
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

№2014

О внесение изменений в решение городского

Совета народных депутатов от 22.11.2010 г. № 22/94

В целях обеспечения соблюдения требований федерального и областного
законодательства, регулирующих вопросы установления системы и условий
оплаты труда работникам государственных и муниципальных учреждений,
денежного содержания государственным гражданским служащим и
муниципальным служащим, ежемесячного денежного вознаграждения и
поощрения выборным должностным лицам местного самоуправления и
депутатам, работающим на постоянной основе в органах местного
самоуправления, и необходимости внести изменения в Положение об оплате
труда выборного должностного лица местного самоуправления, депутата Совета
народных депутатов ЗАТО г. Радужный Владимирской области,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в муниципальном
образовании ЗАТО г. Радужный Владимирской области, утвержденное решением
городского Совета народных депутатов от 22.11.2010 г. № 22/94 (в редакции от
26.11.2013 № 20/102), руководствуясь статьей 25 Устава муниципального
образования ЗАТО г. Радужный Совет народных депутатов,

рЕшил:

1. Внести в приложение к решению городского Совета народных депутатов
от 22.11.2010 г. № 22/94 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного
должностного лица местного самоуправления, депутатов городского Совета
народных депутатов ЗАТО г. Радужный Владимирской области осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании ЗАТО г.
Радужный Владимирской области» (в редакции решения Совета народных
депутатов от 26.11.2013 № 20/102) изменения, изложив его в новой редакции
согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный
«Радуга-информ».

1!" А.НайдуховГлава города